και 10.000 ευρώ σε καθέναν από τους δεύτερη .. και πέμπτο …. 
ετεροθαλή αδέλφια της έκτης ενάγουσας)..». 

Ακολούθως στο διατακτικό του διέλαβε ότι αναγνωρίζει την υποχρέωση των εναγομένων-
εφεσιβλήτων να καταβάλουν «…στην πρώτη ενάγουσα το ποσό των διακοσίων τριάντα χιλιάδων 
(230.000) ευρώ, στη δεύτερη ενάγουσα το ποσό των εκατό πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, στον 
τρίτο ενάγοντα, το ποσό των διακοσίων δεκαπέντε (215.000) ευρώ, στον τέταρτο ενάγοντα, το ποσό 
των εβδομήντα πέντε χιλιάδων (75.000 ευρώ) και σε καθέναν από τους πέμπτο και έκτο των 
εναγόντων το ποσό των εξήντα χιλιάδων (60.000) ευρώ…» 

# Όπως είναι γνωστόν στο νομοσχέδιο για την «Ενίσχυση της κεφαλαιαγοράς και άλλες 

διατάξεις» περιελήφθη διάταξη περί µη άσκησης ή παραίτησης, κατά περίπτωση,  από ένδικα µέσα